
Monitor Polski Nr 39 558 Poz. 310 311 

310 

ZARZĄDZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU' POLSKIEGO 

z dnia 14 listopada 1989 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie oprocentowania kredytu refinansowego, granic oprocentowania kredytu 
udzielanego na niektóre cele oraz wysokości prowizji od kredytów udzielanych przez banki. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt l ustawy z dnia 
31 stycznia 1989 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. 
Nr 4, poz. 22) i art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 31 stycznia 
1989 r. - Prawo bankowe (Dz. U. Nr 4, poz. 21. Nr 54, 
poz. 320 oraz Nr 59, poz. 350) zarządza ' się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Prezesa Narodowego Banku Pol­
skiego z dnia 30 czerwca 1989 r. w sprawie oprocentowa­
nia kredytu refinansowego, granic oprocentowania kre­
dytu ud7iielanego na niektóre cele oraz wysokości pro­
wizji od kredytów udzielanych przez banki (Monitor Pol­
skli Nr 22, poz. 172, Nr, 31, poz. 241 i Nr 35, poz. 281) 
wprowadza się następujące zmiany : 

1) w § 1: 

al w ust. 
,,1400/0", 

bl w ust. 2: 

wyrazy ,,1000/0" zastępuje się wyrazami 

- w pkt 1 wyrazy ,,5rfl!o" zastępuje się wyrazami 
," 7fJ1/0", 

- w pkt 2 wyrazy .. 75(J/o" zastępuje się wyraza­
mi .. 105% ", 

2) w § 2: 

a) w ust. 1 : 

~ w pkt l wyrazy ,,65'0/0" zastępuje się wyraza-
mi ,,85'0/0", 

- w pkt 2 wyrazy ,,9fJ1/0" zastępuje się wyraza-
mi .. 12fJI/0" , 

bl w ust. 2: 

- w pkt l wyrazy ,,5JG/o" zastępuje się wyraza-
mi .. 7'J'o'/0", 

- w pkt 2 wyrazy ,,7SG/o" zastępuje się wyraza-
,mi "lOSG/o", 

~ w pkt 3 wyrazy " 103%" zastępuje się wyra-
zami ,,14JG/o"j 

3) dodaje się § 2a w brzmieniu: 

.. ,§ 2a. Narodowy Bank Polski stosuje przy redyskon­
cie weksli zdyskontowanych przez inne banki 

Istopę redyskontową w wysokości 26% w sto­
sunku kwartalnym." 

j§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem l grudnia 
1989 r. 

Prezes Narodowego Banku Polskiego : W. Baka 

311 

ZARZĄDZENIE PREZESA NARODOWEGO BANKU POLSKIEGO 

z dnia 18 listopada 1989 r. 

w sprawie ustalenia wzoru banknotu nominalnej wartości 200 000 zł. 

Na podstawie art. 9 ust. l ustawy z dnia 31 styczni d 

1989 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. Nr 4, poz. 22) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór banknotu nominalnej wartości 

200000 zł, określony w załączniku do zarządzenia . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi W. życie z dniem ogłoszenid. 

Prezes Narodowego Banku Polskiego: W. BaJ.:a 


